
Cable Coaxial Rg58 Multifilar 50
Ohm
CABLE COAXIAL RG58 MULTIFILAR 50OHM VICOM
Referencia: RG58-MCU
Read More
SKU: 2-1-281
Price:
Stock: outofstock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020001000281, 2-1-281, CABLE COAXIAL
RG58 MULTIFILAR, CABLES, CABLES COAXIALES,
MAGNUM RADIO, RG 58, RG58-MCU

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL RG58 MULTIFILAR Referencia: RG58-MCU Impedancia: 50 Ohm
Conductor: multifilar (Trenza de hilos de cobre pulido). Blindaje: 95% Cubierta: PVC Marca:
VICOM Empaque: CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica: RG58-MCU

Patch Cord Fo Sm Sc-Apc/Sc-Apc
Sx 2mm 3m
PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 2mm 3M
VICOM Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-538
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000538, 2-5-538, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 2mm 3M, PATCH

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/producto/cables/cables-coaxiales/cable-coaxial-rg58-multifilar-cu-50ohm/
https://vicartechz.com/cables-coaxiales/
https://vicartechz.com/productos-destacados-del-mes/
https://vicartechz.com/productos-destacados-del-mes/
https://vicartechz.com/vicom/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0020001000281/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/2-1-281/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cable-coaxial-rg58-multifilar/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cable-coaxial-rg58-multifilar/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cables/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cables-coaxiales/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/magnum-radio/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/rg-58/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/rg58-mcu/
https://vicartechz.com/wp-content/uploads/2022/08/CABLE-COAXIAL-RG58-MULTIFILAR-50OHM-VICOM-Ref-RG58-MCU.pdf
https://vicartechz.com/producto/cables/fibra-optica/patch-cord-fo-sm-sc-apc-sc-apc-sx-3m/
https://vicartechz.com/fibra-optica/
https://vicartechz.com/vicom/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0020005000538/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/2-5-538/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cables/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/jumper/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/latiguillos-y-de-conexion/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord-fo-sm-sc-apc-sc-apc-sx-2mm-3m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord-fo-sm-sc-apc-sc-apc-sx-2mm-3m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord-fo-sm-sc-apc-sc-apc-sx-3m/


CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 3M, patch fiber optic
cable, SC-APC/SC-APC-SM-SX-3M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 2mm 3M Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-
3M Conector lado A: SC simplex con pulido APC Conector lado B: SC simplex con pulido APC
Fibra: Monomodo 2mm Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Conector DIN 7/16 macho
Acodado Cable 1/2 Rígido
CONECTOR DIN 7/16 MACHO ACODADO CABLE 1/2
RIGIDO VICOM Referencia: DIN 7/16-M-1/2R-ANG
Read More
SKU: 1-2-142
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000142, 1-2-142, CONECTOR DIN
7/16 MACHO ACODADO CABLE 1/2 RIGIDO,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES, DIN
7/16-M-1/2R-ANG, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR DIN 7/16 MACHO ACODADO PARA CABLE 1/2 RIGIDO Referencia: DIN
7/16-M-1/2R-ANG Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: DIN
7/16-M-1/2R-ANG
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Patch Cord Fo Sm Sc-Upc/Sc-Upc
Dx 3mm 9/125 5m
PATCH CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC DX 3MM 9/125 5M
VICOM Referencia: SC-UPC/SC-UPC-SM-DX-5M
Read More
SKU: 2-5-554
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000554, 2-5-554, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC DX 3MM 9/125 5M, patch
fiber optic cable, SC/UPC-SC/UPC-SM-DX-5M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC DX 3MM 9/125 5M Referencia: SC-UPC/SC-UPC-
SM-DX-5M Conector lado A: SC dúplex con pulido UPC Conector lado B: SC dúplex con
pulido UPC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 Longitud: 5 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Soporte metálico para monitor
LCD con 2 puertos USB
SOPORTE METALICO PARA MONITOR LCD CON 2
PUERTOS USB. Marca: VICOM. Referencia: VIC05-
C012U Soporte universal para monitores de hasta 27″,
lo cual permite soportar 9 kilogramos, ya que su
estructura esta hecha en acero,  aluminio y plástico de
gran calidad, gracias a su construcción te permite una
fácil instalación y ajuste tu monitor LCD.
Read More
SKU: 6-3-122
Price: $240.094 IVA INCLUIDO
Stock: instock
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Categories: DESCUENTOS ESPECIALES, EQUIPO
AUDIOVISUALES, SOPORTES Y ACCESORIOS,
OFIMATICA, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
Tags: 0060003000122, 6-3-122, EQUIPO
AUDIOVISUALES, OFIMATICA, SOPORTE METALICO –
LCD -CON 2 PUERTOS USB, SOPORTES Y ACCESORIOS,
VIC05-C012U, VICOM

Product Description

Nombre: SOPORTE METALICO LCD CON 2 PUERTOS USB Referencia: VIC05-C012U

Funciones como extensión, inclinación, giro y ajuste vertical permiten colocar el monitor
en el ángulo de visión preferido.
Placa VESA avanzada incluye -90° a +90° de inclinación de la punta de los dedos que
permite aplicaciones tanto de pie como sentado y de pantalla táctil.
La placa también permite una visualización horizontal o vertical de 360°.
Una gestión de cables oculta integrada en el brazo oculta fácilmente los cables debajo de
las cubiertas de los canales.
2 puertos USB 3.0
Resiste 9kg
Apta para monitores LCD de 13″ hasta 27″

Marca: VICOM Empaque: CAJA Precio por: Unidad Ficha Técnica: VIC05-C012U

Conector PL259 Macho para
Rg214 Clamp
CONECTOR PL259 MACHO PARA CABLE RG214 CLAMP.
Marca: VICOM. Referencia:PL259M-CL-RG213
Read More
SKU: 1-2-40
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
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Tags: 0010002000040, 1-2-40, CONECTOR PL259
MACHO PARA RG214 CLAMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, pl-259 connector,
pl259 clamps male connector, pl259 male connector,
PL259M-CL-RG213, Reutilizable, soldar, UHF Male
Clamp Connector, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR PL259 MACHO PARA CABLE RG214 CLAMP Referencia: PL259M-CL-
RG213 Género: Macho (Plug) Impedancia: Variable Rango de frecuencia: DC-300MHz
Marca: VICOM Empaque: Unidad Precio por: Unidad Ficha Técnica: PL259M-CL-RG213

Conector 7/8 EIA Flange para
Cable 7/8
CONECTOR 7/8 EIA FLANGE PARA CABLE 7/8. Marca:
VICOM. Referencia: FLAN7/8-7/8
Read More
SKU: 1-2-32
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000032, 1-2-32, CONECTOR 7/8 EIA
FLANGE PARA CABLE 7/8, Conector eia, conector
flange 7/8, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, datasheet, EIA, FLAN7/8-7/8, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR 7/8 EIA FLANGE PARA CABLE 7/8 Referencia: FLAN7/8-7/8 Género:
Macho (Plug) Impedancia: 50 ohm Rango de frecuencia: DC-5GHz Marca: VICOM Empaque
: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha Técnica: FLAN7/8-7/8
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Transición DIN 7/16 MACHO - N
HEMBRA
TRANSICION DIN 7/16 MACHO - N HEMBRA. Marca:
VICOM. Referencia: TDINM-NH
Read More
SKU: 1-2-96
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000096, 1-2-96, ADAPTADOR N
HEMBRA - DIN 7/16 MACHO, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, datasheet, DIN 7/6
MALE TO N FEMALE ADAPTOR, TDINM-NH, TRANSICION
DIN 7/16 MACHO - N HEMBRA, UNION DIN 7/16 MACHO
- N HEMBRA, VICOM

Product Description

Nombre: TRANSICION DIN 7/16 MACHO A N HEMBRA Referencia: TDINM-NH Impedancia: 50
Ohm Frecuencia: DC~6GHz Conector lado A: Din 7/16 Macho (Plug) Conector lado B: Tipo
N Hembra (Jack) Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha Técnica:
TDINM-NH
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Conector TNC Macho 90° de
armar para Cable RG8
CONECTOR TNC MACHO 90° DE ARMAR PARA CABLE
RG8 GENERICO Referencia: TNCM-CR-RG8
Read More
SKU: 1-2-158
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000158, 1-2-158, CODO TNC, conector
TNC en L, CONECTOR TNC MACHO 90° DE ARMAR
PARA CABLE RG8, CONECTOR TNC MACHO RG8,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
GENERICO, RG-8, TNC-M-RG8-ANG

Product Description

Nombre: CONECTOR TNC MACHO EN ÁNGULO  DE 90° PARA CABLE RG-8 Referencia: TNC-M-
RG8-ANG Marca: GENERICO Empaque: Unidad Precio por: Unidad

Transición F Macho A SMA
Macho
TRANSICION F MACHO A SMA MACHO. Marca: POMONA
Referencia: 5737
Read More
SKU: 1-2-165
Price: $207.179 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000165, 1-2-165, 5737, ADAPTADOR,
ADAPTADOR SMA F, CONECTORES, CONECTORES DE
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RF Y COAXIALES, F MACHO, POMONA, SMA MACHO,
TRANSICION F MACHO A SMA MACHO POMONA
Referencia: 5737, UNION

Product Description

Nombre: TRANSICION F MACHO A SMA MACHO Referencia: 5737 Lado A: F macho Lado B:
SMA macho (pin inverso) Contacto central: Bronce fosforado enchapado en oro Dieléctrico:
Teflón Cuerpo: Latón enchapado en plata Impedancia: 50 ohm VSWR: 1.2:1 (DC-1GHz)
Marca: POMONA Empaque: Unidad Ficha técnica: Kit Pomona Precio por: Unidad

Pin para Conector EIA 7/8
PIN PARA CONECTOR EIA 7/8 VICOM Referencia:
PIN7/8EIA
Read More
SKU: 1-6-32
Price: $94.010 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES
, VICOM
Tags: 0010006000032, 1-6-32, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, CONECTORES, EIA, PIN PARA
CONECTOR EIA 7/8, PIN7/8EIA, VICOM

Product Description

Nombre: PIN PARA CONECTOR EIA 7/8 Referencia: PIN7/8EIA Marca: VICOM Empaque:
Unidad Precio por: Unidad
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Adaptador N Macho a N Macho
ADAPTADOR N MACHO - N MACHO. VICOM Referencia:
ADP-NM-NM
Read More
SKU: 1-2-131
Price: $26.547 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000131, 1-2-131, ADAPTADOR N
MACHO - N MACHO, Adaptador N Macho a N Macho,
ADP-NM-NM, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, UNION N MACHO - N MACHO, VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR N MACHO A N MACHO

Referencia: ADP-NM-NM Conector lado A: N macho recto Conector lado B: N macho recto
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica:

Conector BNC Macho para Cable
Rg8 Reutilizable
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8
REUTILIZABLE . VICOM Referencia: BNC-M-CL-RG8
Read More
SKU: 1-2-156
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000156, 1-2-156, BNC, BNC-M-CL-RG8,
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8
REUTILIZABLE, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
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COAXIALES, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8 REUTILIZABLE Referencia: BNC-M-CL-RG8
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica:

Adaptador BNC Macho A N
Hembra
ADAPTADOR BNC MACHO A N HEMBRA. VICOM
Referencia: ADP-BNCM-NH
Read More
SKU: 1-2-155
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000155, 1-2-155, ADAPTADOR,
ADAPTADOR BNC MACHO A N HEMBRA, ADP-BNCM-NH,
BNC, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
N female, TRANSICION BNC MACHO A N HEMBRA,
VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR BNC MACHO A N HEMBRA Referencia: ADP-BNCM-NH Marca: VICOM
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: ADP-BNCM-NH
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Conector N Macho para Cable 1
5/8
CONECTOR N MACHO PARA CABLE 1 5/8. VICOM
Referencia: NM-1-5-8
Read More
SKU: 1-2-154
Price: $368.900 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000154, 1-2-154, 1-5-8, CONECTOR N
MACHO PARA CABLE 1 5/8, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, NM-1-5-8, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR N MACHO PARA CABLE 1 5/8 Referencia: NM-1-5-8 Marca: VICOM
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: NM-1-5-8

Conector DIN 7/16 Hembra Cable
1 5/8
CONECTOR DIN 7/16 HEMBRA CABLE 1 5/8 VICOM
Referencia: DIN 7/16-M-1/2R-ANG
Read More
SKU: 1-2-153
Price: $392.700 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000153, 1-2-153, 1-5-8, CONECTOR
DIN 7/16 HEMBRA CABLE 1 5/8, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, DIN, DIN-H-1-5-8,
VICOM
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Product Description

Nombre: CONECTOR DIN 7/16 HEMBRA CABLE 1- 5/8 Referencia: DIN-H-1-5-8 Marca: VICOM
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica:

Conector N Macho Angulo
Reutilizable para Rg8/Lmr400
CONECTOR N M ANGULO REUTILIZABLE PARA
RG8/LMR400. Marca: VICOM Referencia: NM-AR-
RG8/LMR400
Read More
SKU: 1-2-150
Price: $26.180 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
Tags: 0010002000150, 1-2-150, CONECTOR N,
CONECTOR N M ANGULO REUTILIZABLE PARA
RG8/LMR400, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, NM-AR-RG8/LMR400, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR N MACHO EN ANGULO REUTILIZABLE PARA RG8/LMR400 Referencia:
NM-AR-RG8/LMR400 Tipo: N macho (N Male) en ángulo de 90° Impedancia: 50 ohm Rango
de frecuencia: DC-11GHz VSWR: ≤1.20 @DC-3GHz; ≤1.30@3GHz-6GHz Marca: VICOM
Empaque: Unidad Precio por: Unidad Ficha técnica: NM-AR-RG8/LMR400
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Conector N Macho en Angulo
Ponchar para cable Rg8/Lmr400
CONECTOR N MACHO EN ANGULO PARA PONCHAR
CABLE RG-8/LMR400. Marca: VICOM Referencia: NM-
AP-RG8/LMR400
Read More
SKU: 1-2-149
Price: $24.990 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, DESCUENTOS ESPECIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0010002000149, 1-2-149, CONECTOR N,
CONECTOR N MACHO EN ANGULO PARA PONCHAR
CABLE RG-8/LMR400, CONECTORES, CONECTORES DE
RF Y COAXIALES, NM-AP-RG8/LMR400, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR N MACHO EN ANGULO PARA PONCHAR CABLE RG-8/LMR400 Referencia:
NM-AP-RG8/LMR400 Marca: VICOM Empaque: Unidad Precio por: Unidad Ficha técnica:
NM-AP-RG8/LMR400

Conector 1-5/8 EIA Flange para
Cable 1-5/8
CONECTOR EIA 1-5/8 FLANGE PARA CABLE 1-5/8
VICOM Referencia: FLAN1 5/8-1 5/8
Read More
SKU: 1-2-117
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
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Tags: 0010002000117, 1-2-117, CONECTOR 1-5/8 EIA
FLANGE PARA CABLE 1-5/8, CONECTOR EIA 1 5/8
FLANGE PARA CABLE 1 5/8, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, FLAN1 5/8-1 5/8,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR 1 5/8 EIA FLANGE PARA CABLE 1 5/8 Referencia: FLAN1 5/8-1 5/8
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: FLAN1 5/8-1 5/8

Fibra Óptica G657a2 1 Hilo Drop
con Mensajero
CABLE FIBRA OPTICA G657A2 1 HILO DROP CON
MENSAJERO VICOM Referencia: DROP-1H-M
Read More
SKU: 2-4-743
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA, FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0020004000743, 2-4-743, CABLE FO G657A2 1
HILO DROP CON MENSAJERO, CABLES, DROP-1H-M,
FIBRA OPTICA, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE FO G657A2 1 HILO DROP CON MENSAJERO Referencia: DROP-1H-M Marca:
VICOM Empaque: ROLLO 1 KILOMETRO (1000M) Precio por: Unidad Ficha técnica: DROP-
1H-M
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Cable Coaxial Rg8 Unifilar con
malla de cobre estañado
CABLE COXIAL RG8 UNIFILAR MALLA COBRE
ESTAÑADO. Marca: VICOM Referencia: RG8-UNI-MCUSN
Read More
SKU: 2-1-285
Price: $8.330 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020001000285, 2-1-285, CABLE COAXIAL RG8,
CABLE COAXIAL RG8 UNIFILAR MALLA COBRE
ESTAÑADO, CABLE GUIA, CABLE RG-8 VICOM, CABLES,
CABLES COAXIALES, HSR400, RG-8, RG8-UNI-MCUSN,
VICOM

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL RG8 UNIFILAR MALLA COBRE ESTAÑADO Referencia: RG8-UNI-
MCUSN Impedancia: 50 OHM Conductor: Aleación aluminio recubierto de cobre Dieléctrico:
Espuma PE Malla: cobre estañada Marca: VICOM Empaque: Carrete Precio por: Metro Ficha
técnica: RG8-UNI-MCUSN

Conector Rápido SC/APC Simplex
Monomodo
CONECTOR RAPIDO SC/APC SIMPLEX MONOMODO
FIBRA FTTH. Marca: VICOM Referencia: SC/APC FAST
Read More
SKU: 1-3-28
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, VICOM
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Tags: 0010003000028, 1-3-28, CONECTOR RAPIDO
SC/APC SIMPLEX MONOMODO, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, MONOMODO, SC/APC
FAST, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO SC/APC SIMPLEX MONOMODO Referencia: SC/APC FAST Marca:
VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: SC/APC FAST

Conector N Macho para Chasis
CONECTOR N MACHO PARA CHASIS. Marca: VICOM
Referencia: NM- CH
Read More
SKU: 1-2-138
Price: $21.063 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, DESCUENTOS ESPECIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0010002000138, 1-2-138, CONECTOR N,
CONECTOR N CHASIS, CONECTOR N MACHO PARA
CHASIS, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, NM- CH, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR N MACHO PARA CHASIS Referencia: NM- CH Marca: VICOM Empaque:
Unidad Precio por: Unidad
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Adaptador DIN 7/16 Hembra - N
Macho
ADAPTADOR DIN 7/16 HEMBRA - N MACHO. Marca:
VICOM Referencia: ADP-DINH-NM
Read More
SKU: 1-2-119
Price: $55.930 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000119, 1-2-119, ADAPTADOR DIN 7/16
HEMBRA - N MACHO, ADP-DINH-NM, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR DIN 7/16 HEMBRA - N MACHO Referencia: ADP-DINH-NM Marca: VICOM
Empaque: Unidad Precio por: Unidad Ficha técnica: ADP-DINH-NM

Enfrentador LC/UPC Dúplex
Monomodo Beige
ENFRENTADOR LC/UPC DUPLEX MONOMODO BEIGE.
Marca: VICOM Referencia: LC/UPC MM DX BG
Read More
SKU: 1-3-29
Price: $2.059 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000029, 1-3-29, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, ENFRENTADOR LC/UPC
DUPLEX MONOMODO BEIGE, LC/UPC MM DX BG, VICOM
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Product Description

Nombre: ENFRENTADOR LC/UPC DUPLEX MONOMODO BEIGE Referencia: LC/UPC MM DX BG
Marca: VICOM Empaque: Unidad Precio por: Unidad

Enfrentador LC/UPC Dúplex
Monomodo Aguamarina
ENFRENTADOR LC/UPC DUPLEX MONOMODO
AGUAMARINA VICOM Referencia: LC/UPC MM DX AM
Read More
SKU: 1-3-30
Price: $2.251 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000030, 1-3-30, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, ENFRENTADOR LC/UPC
DUPLEX MONOMODO AGUAMARINA, LC/UPC MM DX AM
, VICOM

Product Description

Nombre: ENFRENTADOR LC/UPC DUPLEX MONOMODO AGUAMARINA Referencia: LC/UPC MM
DX AM Marca: VICOM Empaque: Unidad Precio por: Unidad
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Conector Rápido SC/Pc Simplex
Monomodo
CONECTOR RAPIDO SC/PC SIMPLEX MONOMODO FIBRA
FTTH VICOM Referencia: SC/PC FAST
Read More
SKU: 1-3-31
Price: $3.570 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000031, 1-3-31, CONECTOR RAPIDO
SC/PC SIMPLEX MONOMODO, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, MONOMODO, SC/PC FAST
, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO SC/PC SIMPLEX MONOMODO FIBRA FTTH Referencia: SC/PC
FAST Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: SC/PC FAST

Conector 4.3/10 Macho para
Cable de 1/2 Rígido
CONECTOR 4.3/10 MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO
VICOM Referencia: 4.3/10-M-CR-1/2R
Read More
SKU: 1-2-143
Price: $42.001 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000143, 1-2-143, 4.3/10-M-CR-1/2R,
CONECTOR 4.3/10 MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
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VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR 4.3/10 MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO Referencia: 4.3/10-M-CR-
1/2R Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: 4.3/10M-CL-1/2R
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